平成 21 年 5 月 15 日

各      位
会 社 名  株式会社 ウッドワン
代表者名  代表取締役社長 中本祐昌

（コード番号 7898 東・大証第 1部）
問合せ先
取締役総務人事部長兼経理部長 澤井 誠

（TEL．0829－32－3333 ）

平成 21 年 3 月期 業績予想との差異に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 2 月 10 日に公表した平成 21 年 3 月期通期の業績予想における予想
値と比較して、本日公表の決算において差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

1.当期の業績予想数値と実績値との差異（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）
(連結)                                  （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 73,500 1,400 350 △12,200 △261円29銭

今 回 発 表 実 績（Ｂ） 74,717 1,308 411 △11,121 △238円 19銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,217 △92 61 1,079

増 減 率            （％） 1.7 △6.6 17.4 ―

（ご参考）前期実績
（平成 20年 3 月期）

91,851 1,257 △419 △1,183 △25 円 22 銭

(個別)                                     （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 64,100 900 350 △1,300 △27 円 84 銭

今 回 発 表 実 績（Ｂ） 64,207 811 462 △423 △9 円 06 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 107 △89 112 877

増 減 率            （％） 0.2 △9.9 32.0 ―

（ご参考）前期実績
（平成 20年 3 月期）

61,776 226 △228 △752 △16 円 04 銭

2.差異の理由
当社グループは、連結・個別の業績予想においては、厳しい経済情勢及び業界動向の中、懸命な拡販、コスト

削減に努めた結果、売上高、営業利益とも予想の範囲となりました。主な特別損失の減少として、平成 21 年 2
月 10 日の公表時に予想した為替相場に比べ、当決算期末時点の為替相場がやや円安に戻ったことなどにより未
決済為替予約取引の評価損の発生額が連結で 5,034 百万円（予想と比較して 1,652 百万円の減少）、個別で 1,085
百万円（予想と比較して 807 百万円の減少）計上したことによります。

以  上

画像